ПРОТОКОЛ № 4
заседания антинаркотической комиссии Позднеевского сельского поселения
29.12.2015                                               Администрация Позднеевского сельского

                                                                                         поселения

10.00   час.
	Председательствующий
	глава Администрации Позднеевского сельского поселения    Правдюкова С.В.

	Секретарь
	ведущий специалист по правовой и кадровой работе Маслова Т.И.

	Члены антинаркотической  комиссии:

Линецкая Н.А..- ведущий  специалист  по земельным и имущественным отношениям- Зам. председателя комиссии

Линецкий С.В.- ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ГО ЧС и ПБ

Красовская Т.А.—директор МБУК ПСП ВР «Позднеевский СДК»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении плана работы комиссии Позднеевского сельского поселения на 2016г.
ПО ПЕРВОМУ ВОПРОС СЛУШАЛИ:  «Об утверждении плана работы комиссии Позднеевского сельского поселения на 2018г» Секретаря  комиссии – ведущего специалиста по правовой и кадровой работе Маслову Т.И.

РЕШИЛИ:
1.  Утвердить план работы комиссии Позднеевского сельского поселения на 2016(план прилагается)
Срок исполнения: 29.12.2015г.

Председатель антинаркотической комиссии
Позднеевского сельского поселения                                С.В.Правдюкова

Секретарь антинаркотической комиссии

Позднеевского сельского поселения                                Т.И.Маслова